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                                                           ПРОТОКОЛ № 8 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської міської ради   

19 лютого 20.01.2021 р. 

м. Чортків.  

Склад комісії: 5 чоловік.  

Голова комісії з питань бюджету та економічного розвитку: Махомет Л.О.    

Присутні члени комісії:  

Батрин В.П. 

Нагірний В.С. 

Скалій О.О.  

Рудик С.М.                 

Запрошені: Шматько В.П - міський голова.  

                      Дзиндра  Я.П - секретар Чортківської міської ради. 

                      Бойко Н.І - начальниця фінансового управління. 

                   Гурин В.М. - заступник міського голови                           

                                                   

                                             Порядок денний  
 

1.Про внесення змін в Програму «Громадський бюджет на 2017-2021 роки» та в положення про 

громадський бюджет міста Чорткова. 

2.Про затвердження параметрів громадського бюджету Чортківської міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

3. Про скасування рішення міської ради від 06 липня 2016 року №258 «Про граничні суми 

витрат на придбання автомобілів ,меблів,іншого обладнання та устаткування,мобільних 

телефонів,комп’ютерів органами місцевого самоврядування а також установами та 

організаціями ,які утримують за рахунок міського бюджету» із внесеними змінами. 

4.Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2021року№107 

«Про надання дозволу на безкоштовну передачу майна». 

5.Про передачу транспортних засобів на баланс К П «Благоустрій». 

6.Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

7.Про Звільнення  від плати за газ та теплопостачання ФОП  Піхуник Юрій Михайлович. 

8.Про  затвердження фінансового плану на 2021рік комунального некомерційного підприємства 

«Чортківська міська стоматологічна поліклініка»  Чортківської  ради. 

9.Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства 

«Чортківська центральна міська лікарня»  Чортківської міської ради. 

10.Про затвердження Фінансового  плану на 2021рік комунального некомерційного  

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 

 11.Про  внесення змін до рішення сесії від 24 грудня 2020 року №113 «Про включення до 

переліку другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду без проведення 

аукціону». 

12.Про  затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 

будівництва об’єктів у 2021 році. 

13.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади ,які підлягають приватизації  у 2021 році. 

14.Про затвердження способу приватизації нежитлового  приміщення,гаражу по 

вул.,Незалежності 53 А в м.Чорткові. 

15.Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2020 рік. 

16.Про внесення змін до рішення міської ради від 24грудня 2020року№142 «Про бюджет 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік». 

17.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 ради,граничної чисельності 

апарату та виконавчих органів» 
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18.Про надання згоди на придбання шкільного автобуса на умовах спів фінансування.   

 

Голова комісії Махомет Л.О.,ознайомив присутніх з порядком з порядком денним засідання 

постійної комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу. 

Голосували; «за»-5,проти-«0»,утримались-«0» 

1.Про внесення змін в Програму «Громадський бюджет на 2017-2021 роки» та в положення про 

громадський бюджет міста Чорткова. 

Слухали:Колісник Л.М.- заступницю міського голови,яка ознайомила з проектом рішення і 

запропонувала підтримати проект і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

2.Про затвердження параметрів громадського бюджету Чортківської міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

Слухали:Колісник Л.М.- заступницю міського голови,яка ознайомила з проектом рішення і 

запропонувала підтримати проект і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

3. Про скасування рішення міської ради від 06 липня 2016 року №258 «Про граничні суми 

витрат на придбання автомобілів ,меблів,іншого обладнання та устаткування,мобільних 

телефонів,комп’ютерів органами місцевого самоврядування а також установами та 

організаціями ,які утримують за рахунок міського бюджету» із внесеними змінами. 

Слухали:Новосядлу О.Ю – начальницю відділу бухгалтерського обліку і звітності. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендуємо винести на розгляд сесії міської 

ради 

4.Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2021року№107 

«Про надання дозволу на безкоштовну передачу майна». 

Слухали:Новосядлу  О.Ю – начальницю відділу бухгалтерського обліку і звітності,яка 

ознайомила з проектом рішення і запропонувала підтримати проект і винести на сесію міської 

ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

5.Про передачу транспортних засобів на баланс К П «Благоустрій». 

Слухали: Воціховського В.Ю. заступника  міського голови. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

6.Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 

Слухали: Бойко Н.І. -- начальницю фінансового управління, яка ознайомила з проектом 

рішення і запропонувала підтримати проект і винести на сесію міської ради. 

 Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0 

Висновок: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

7.Про Звільнення  від плати за газ та теплопостачання ФОП  Піхуник Юрій Михайлович. 

Слухали:Л.М.Поліщук – начальницю управління освіти,молоді та спорту Чортківської міської 

ради.  

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення погодити  та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

8.Про  затвердження фінансового плану на 2021рік комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська міська стоматологічна поліклініка»  Чортківської  ради. 

Слухали:Гурина В.М.- заступник міського голови. який ознайомив  з проектом рішення і 

запропонував  проект і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення погодити  та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

9.Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального некомерційного підприємства 

«Чортківська центральна міська лікарня»  Чортківської міської ради. 
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СЛУХАЛИ: Гурина В.М. - заступниа міського голови, який ознайомив з проектом рішення і 

запропонував підтримати.                           

 Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

10.Про затвердження Фінансового  плану на 2021рік комунального некомерційного  

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради. 
СЛУХАЛИ: Гурина В.М. - заступниа міського голови, який ознайомив з проектом рішення і 

запропонував підтримати.                           

 Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

 11..Про  внесення змін до рішення сесії від 24 грудня 2020 року №113 «Про включення до 

переліку другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду без проведення 

аукціону». 

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О. – голову постійної бюджетної комісії,який ознайомив з проектом 

рішення і запропонував підтримати проект. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

12.Про  затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості 

будівництва об’єктів у 2021 році. 

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О. – голову постійної бюджетної комісії,який ознайомив з проектом 

рішення і запропонував підтримати проект і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

13.Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади ,які підлягають приватизації  у 2021 році. 

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О. – голову постійної бюджетної комісії,який ознайомив з проектом 

рішення і запропонував підтримати проект і винести на сесію міської ради. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0» 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

14.Про затвердження способу приватизації нежитлового  приміщення,гаражу по 

вул.,Незалежності 53 А в м.Чорткові. 

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О. – голову постійної бюджетної комісії,який запропонував зняти  

питання з розгляду і направити на доопрацювання. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення  направити на доопрацювання. 

15.Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2020 рік. 

Слухали: Бойко Н.І. -- начальницю фінансового управління, яка ознайомила з проектом 

рішення і на слайдах продемонструвала  інформацію про виконання дохідної та видаткової 

частини бюджету за 2020 рік. 

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

16.Про внесення змін до рішення міської ради від 24грудня 2020року№142 «Про бюджет 

Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік». 

 СЛУХАЛИ: Бойко Н.І. -- начальницю фінансового управління, яка ознайомила  з проектом 

змін до бюджету, які плануються  винести на розгляд сесії. 

Вирішили: «за» »-5,проти «0»,утримались «0». 

Висновок: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

17. Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №174 « Про 

затвердження структури апарату та виконавчих органів Чортківської міської ради, граничної 

чисельності апарату та виконавчих органів» 

СЛУХАЛИ:  Романів Н.С. - завідувачку сектором з кадрової роботи, яка ознайомила  з 

проектом запропонованих змін. 

Вирішили: «за» »-5,проти «0»,утримались «0». 
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Висновок: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії міської ради 

 

18.Про надання згоди на придбання шкільного автобуса на умовах спів фінансування.   

СЛУХАЛИ :Л.М.Поліщук – начальницю управління освіти,молоді та спорту Чортківської 

міської ради.  

Голосували: «за»-5,проти «0»,утримались «0». 

 Висновок: проект рішення погодити та  винести на розгляд сесії міської ради 

 

 

 

 

 

Голова комісії                        підпис                                          Л.МАХОМЕТ 

 

Секретар комісії                      підпис                                              О.СКАЛІЙ 
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